檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華優質旅遊發展協會　函

地址：10343台北市南京西路205號2樓

承辦人：蔡豐隆

電話：02-77095577

電子信箱：Cibojin@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：優質旅遊字第10706040001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：種子教師初階暨中階培訓班EDM、種子教師中階精修班EDM(06040001CIE_ATTCH1.

pdf、06040001CIE_ATTCH2.pdf)

主旨：本會訂於07月03日辦理107年度國際航空票務從業人員認

證-初階暨中階種子教師研習會，敬請貴校惠予派員參加研

習活動

說明：

一、本協會辦理國際航空票務從業人員認證-初階暨中階種子

教師研習會。

二、謹訂於107年07月03日(星期二)~07月04日(星期三)上午9

點，假《義守大學觀光系》舉行「國際航空票務從業人員

認證-初階暨中階種子教師研習會」，恭請出席，共襄盛舉

，恭請 貴校派員參加。

三、報名期間：即日起至2018年06月15日止。

四、報名活動網址，請至https://iaft.csf.org.tw/。

五、通過研習會相關測驗，可獲得，IAFT國際航空票務從業人

員認證-等相關證書，詳附檔EDM。

正本：高雄市立左營高級中學

副本： 2018-06-04
16:44:52